Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Зоркино Марксовского района Саратовской области
ПРИКАЗ

№ ____                                                                                             24.03.2015г.
О проведении тренировочного экзамена

обучающихся 9, 11-х классов
по русскому языку
Во исполнение приказа комитета образования АММР №237 от 17.03.2015 г «О проведении тренировочного экзамена  обучающихся 9,11-х классов  по русскому языку»,   на основании плана работы методического отдела комитета образования, в целях  подготовки к государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX-XI классов, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в 2014-2015 учебном году
  1. Провести 25 марта 2015 года тренировочный экзамен обучающихся  9,11-х классов по русскому языку. Продолжительность экзамена в 9 классе - 3 часа 55 мин., в 11 классе – 3 часа 30 мин. Начало экзамена в 8.30.
2. Назначить организаторами в аудитории:

· 9 класс – Чернова С.А., учитель физики, Аникина Е.Н., учитель технологии;
· 11 класс  - Лебедева Н.С., учитель биологии и химии, Коршикова Л.А., воспитатель в ГПД.
3. Назначить дежурными по этажу Ермакову Т.И., библиотекаря школы.
 4. Гришиной Л.С., заместителю директора по УВР:

--  внести изменения в организацию учебно-воспитательного процесса МОУ-СОШ с. Зоркино, обеспечивающие занятость всех учащихся, не участвующих в экзамене.
  --  направить на электронный адрес методического отдела и в бумажном варианте результаты мониторинга с анализом типичных ошибок 31 до марта 2015г.
 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Директор МОУ-СОШ с. Зоркино:                               В.В. Власова

С приказом ознакомлены:
Аникина Е.Н. –
Лебедева Н.С. –

Чернова С.А. –

Коршикова Л.А. –

Гришина Л.С. –
Ермакова Т.И. –